
mur

Planafaye 120

Planafaye 126

lave-

linge

sèche-

linge

3894

3719

3718

3891

3717

3893

3890

SGV120/126

2.50 m

2.40 m

3
.0

0
 m

2
’5

7
7

’1
0

0

1’181'970

N

Eaux claires

Rallonges de sonde double-simplex aller et retour 40mm
jusqu’aux maisons 120 et 126 (cf. profils annexes 3 et 2)
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00320-FR2071 PAC Planafaye 120/126

Villars-sur-Glâne
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Art. 3891 / 3894, Planafaye 120 / 126

Rénovation du système de chauffage
Installation d’une sonde géothermique

commune pour deux pompes à chaleur sol-eau

Villars-sur-Glâne

Situation
Rez inf. (120) / Etage supérieur (126)

1 : 100

Sonde géothermique commune double-simplex (2 circuits)
pour Planafaye 120 et 126 (prof. 260 m, Q frig.max.adm.
12.2 kW => 2x 6.1 kW, antigel éthylène glycole 25%
identique pour les 2 circuits, refroidissem. passif obligat.) 

Légende projet de rénovation:

SGV120/126

TeXoL Sàrl

Villars-sur-Glâne

CH

(la situation et l'exhaustivité des installations sont approximatives)

Lignes et tableaux électriques des maisons 120 et 126
(le Tableau principal de la 

trouve au garage souterrain)
copropriété

se 

Conduites de liaison aller et retour entre PAC et rallonges
de sonde géothermique (cf. profils en annexes 3 et 2)

Eau potable

Swisscom

Eaux usées

Gaz

Téléréseau

Chaudières, ECS, conduites / distribution CdS existants

Légende installations existantes:

Plans de base: Linder, Zühlke & Associés SA Fribourg 1997 / Service du cadastre et de la géomatique SCG de l’Etat de Fribourg / Cadastres souterrains services 

La présente annexe 1 ne doit être utilisée que dans
le cadre du projet indiqué. Toute responsabilité est
déclinée en cas d’uilisation avec un autre projet.


